



Liquidación de los Presupuestos de las Entidades Locales para 2016

Entidad Local: 01-18-021-AA-000

Armillá

(1576) v.1.1-

10.34.251.164

F1.1.10 - Resumen de Estado de ejecucion del presupuesto

(Importes en EUROS)

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO A 31/12/2015 (CERRADOS)	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS HASTA EL 31/12/2016	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CORRIENTE HASTA EL 31/12/2016	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIOS CERRADOS HASTA EL 31/12/2016	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO AL 31/12/2016		
					DE EJERCICIOS CERRADOS	DE EJERCICIOS CORRIENTES	TOTAL
Total Ingresos	8.027.152,12	19.855.089,16	17.823.025,42	1.886.714,07	4.097.433,78	2.032.063,74	6.129.497,52
1 Impuestos directos	3.986.895,56	6.483.990,01	5.370.281,60	692.038,16	2.360.830,73	1.113.708,41	3.474.539,14
2 Impuestos indirectos	548.047,76	1.203.645,26	1.173.277,50	412.606,22	22.468,81	30.367,76	52.836,57
3 Tasas y otros ingresos	2.035.988,93	3.984.866,30	3.380.072,27	148.474,67	1.055.363,46	604.794,03	1.660.157,49
4 Transferencias corrientes	614.099,98	7.910.924,26	7.842.452,93	588.461,26	23.989,14	68.471,33	92.460,47
5 Ingresos patrimoniales	723.782,06	156.211,34	21.489,12	3.025,46	558.552,11	134.722,22	693.274,33
6 Enajenación de inversiones reales	31.437,92	0,00	0,00	31.437,92	0,00	0,00	0,00
7 Transferencias de capital	86.899,91	79.999,99	0,00	10.670,38	76.229,53	79.999,99	156.229,52
8 Activos financieros	0,00	35.452,00	35.452,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2015	A 31/12/2016
----------	--------------	--------------

Derechos pendientes de cobro no presupuestarios	15.166,44	4.600,93
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva	292.525,51	703.532,90

GASTOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO A 31/12/2015 (CERRADOS)	OBLIGACIONES RECONOCIDOS NETOS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO)	PAGOS LÍQUIDOS DEL EJERCICIO CORRIENTE			PAGOS LÍQUIDOS DE EJERCICIOS CERRADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO AL 31/12/2016						
								DE EJERCICIOS CERRADOS			DE EJERCICIOS CORRIENTES			Total
		TOTAL	TOTAL	NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL	TOTAL	NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL	NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL	TOTAL
	Total Gastos	2.419.305,58	16.429.114,37	9.796.247,88	5.054.257,39	14.850.505,27	1.638.271,59	397.395,75	383.638,24	781.033,99	274.186,33	1.304.422,77	1.578.609,10	2.359.643,09
1	Gastos de personal	3.718,90	6.864.598,96	6.860.726,70	0,00	6.860.726,70	3.718,90	0,00	0,00	0,00	3.872,26	0,00	3.872,26	3.872,26
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	1.521.494,33	6.098.704,23	0,00	4.892.819,88	4.892.819,88	1.141.859,25	0,00	379.635,08	379.635,08	0,00	1.205.884,35	1.205.884,35	1.585.519,43
3	Gastos financieros	0,00	219.035,39	209.514,63	0,00	209.514,63	0,00	0,00	0,00	0,00	9.520,76	0,00	9.520,76	9.520,76
4	Transferencias corrientes	737.826,39	1.484.157,68	1.268.980,28	0,00	1.268.980,28	345.979,94	391.846,45	0,00	391.846,45	215.177,40	0,00	215.177,40	607.023,85
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Inversiones reales	103.858,97	259.975,93	0,00	161.437,51	161.437,51	99.855,81	0,00	4.003,16	4.003,16	0,00	98.538,42	98.538,42	102.541,58
7	Transferencias de capital	0,00	215.943,07	170.327,16	0,00	170.327,16	46.857,69	0,00	0,00	0,00	45.615,91	0,00	45.615,91	45.615,91
8	Activos financieros	52.406,99	36.260,00	36.260,00	0,00	36.260,00	0,00	5.549,30	0,00	5.549,30	0,00	0,00	0,00	5.549,30
9	Pasivos financieros	0,00	1.250.439,11	1.250.439,11	0,00	1.250.439,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2015	A 31/12/2016
Obligaciones pendientes de pago no presupuestarias	2.012.349,07	998.765,09
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	932,40	761,50
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	201.068,54	0,00
Saldo de acreedores por devolución de ingresos a final de periodo	20.396,66	21.407,32
SalDOS de dudoso cobro	3.493.375,39	2.338.249,94
Exceso de financiación afectada	938.340,96	836.423,97
RT gastos generales	320.225,28	2.954.831,86
RT gastos generales ajustado	98.760,08	2.933.424,54
SalDOS de dudoso cobro/Derechos pendientes de cobro	0,43	0,38
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto/Obligaciones reconocidas netas	0,00	0,00

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR